
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
г. Чита

П Р И К А З

«15» января 2020 года № 7 ОД

О Комиссии Контрольно-счетной палаты Забайкальского края по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований 

к служебному поведению федеральных гражданских служащих и урегулированию 

конфликта интересов», статьей 17 Закона Забайкальского края «О государственной 

гражданской службе Забайкальского края»

Приказываю:
1. Утвердить состав Комиссии Контрольно-счетной палаты Забайкальского края по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

и урегулированию конфликта интересов (далее Комиссия). Приложение № 1 к настоящему 

приказу.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Постановлением Правительства 

Забайкальского края от 21 сентября 2010 года № 366, в редакции Постановлений 

Правительства Забайкальского края от 27.08.2013 № 352 , от 30.12.2013 №592, от 09.04.2014 

№157, от 22.07.2014 № 435, от 24.10.2014 N 590, от 28.04.2015 N 193, от 01.03.2016 N 82, от 

21.11.2017 N 469.

3. Признать утратившим силу приказ от 01.07.2015 №46 ОД «О Комиссии 

Контрольно-счетной палаты Забайкальского края по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов».

И.о.председателя КСП С.М. Замешаев



Приложение к приказу от 15.01.2020 № 70Д

Состав комиссии Контрольно-счетной палаты Забайкальского края по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов

Замешаев
Сергей Михайлович

Григорьева Елена Валентиновна

заместитель председателя Контрольно-счетной 
палаты Забайкальского края (председатель 
Комиссии)

Начальник информационно-аналитического 
отдела (заместитель председателя Комиссии)

Боровикова Татьяна Юрьевна Заместитель начальника отдела финансового
обеспечения и кадров (секретарь Комиссии)

Кулешова Елена Николаенва Заместитель начальника отдела правового
обеспечения (член Комиссии)

Представитель соответствующего 
подразделения Администрации 
Губернатора Забайкальского края
по вопросам противодействия коррупции по согласованию

Представитель (представители) 
научных организаций и образовательных 
учреждений среднего, высшего и дополнительного 
профессионального образования по согласованию


